
MINITENIS =  
červená

¾ dvorce =  
oranžová

BABYTENIS = 

zelená

Návaznosti kategorií 
Nová kategorie ¾ 



rozpis barevných víkendů

Květen 

( 3. a 4.5. bude 

využito pro 

zelenou a oranž. 

dle počtu 

přihlášek)

10.5. 11.5. 17.5. 18.5. dle potřeby 24.5. 25.5. 31.5. NT

Červen

7.6. OP 8.6. 14.6. 15.6. FINÁLE 21.6. FINÁLE 22.6. NT NT

pozn. Je pravděpodobné, že nejlepší děti(7 let) se účastní všech kol, úděl nejlepších 



Mistrovská utkání družstev OTS

Základní kola (celodenní)  

1. Skupiny a týmy:
o Družstva jsou rozdělena do skupin po průměrně 4 týmech, podle počtu přihlášených.
o V každém kole se na jednom místě potkají 1-2 skupiny, dle místa konání.
o V každém kole se tým účastní dvou mistr. zápasů, které jsou doplněny doprovodnými soutěžemi
o Počet hráčů v týmu je 4 až 8 - žádné dítě se nenudí a každý bude aktivně zapojen

2. Náplň aktivit:
o Základní kola kladou důraz na všeobecné a zábavné aktivity (např. štafety, házení, malování) nad 

tenisovými zápasy. Tím se lépe zapojí děti, které s tenisem nemají velkou zkušenost. 
o Z každé skupiny se určí počet postupujících týmů dle celkového počtu týmů v oblasti.
o Hlavním aspektem k postupu je samozřejmě výsledek z tenisu.



Mistrovská utkání družstev OTS

Finálová kola (celodenní) - Rozpis dále

1. Účastníci finálového kola:
o Vítězové i poražení ze základních kol jsou zapsáni do nové tabulky nebo herního pavouka.
o Ve finálovém kole se klade větší důraz na tenisové zápasy oproti zábavným aktivitám.

2. Systém nominací na MČR(Festival):
o OTS musí nominovat 2 trenéry a min. 6 a max. 8 dětí na MČR příslušné úrovně pod názvem svého OTS*

3. Doporučení pro nominace:
o Kapitán vítězného týmu má právo nominace na Mistrovství ČR (Festival).
o Zástupce kapitána je obvykle vedoucí druhého týmu v oblasti a spolupracuje na sestavení nominace.
o Nominace musí probíhat korektně a je možné nominovat děti z celého kraje. 
o Nominace kapitánů i dětí  bude schvalovat VV SETES. 

* u babytenisu ještě není striktně dáno, zdali bude SETES reprezentovat klub nebo celá oblast(bude známo 
před začátkem soutěže) budeme včas informovat 



Motivace dětí pomocí
zábavných soutěží = 
uspořádat dny pro děti

•TENIS 

•Pohybové disciplíny

•Hry

•Malování



Přihlášky týmů

Termín: do 7. 3.

➢E-mail: info@ltkliberec.cz

Přihláška musí obsahovat:

• Kategorie* (viz první list.)

• Počet týmů v kategorii 

• Kontaktní osoba

• Zájem o pořadatelství sportovních dnů pro mini a ¾ úroveň Ano/Ne 

Pozn. ¾ úroveň je novinkou – v případě dotazů nás neváhejte kontaktovat, 
pište nebo volejte. (776 763 663 )


	Slide 1: Návaznosti kategorií  Nová kategorie ¾ 
	Slide 2
	Slide 3: Mistrovská utkání družstev OTS  
	Slide 4: Mistrovská utkání družstev OTS  
	Slide 5
	Slide 6: Přihlášky týmů

